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Versionshistoria 
 

Dag Version Beskrivning 

28.1.2020 1.1 Ändringar som gäller obligatoriska uppgifter i punkten Uppgiftsför-
teckning, och en kontroll som gäller uppgifterna har lagts till. 

23.1.2019 1.0 Första version för 2019 

 

1 ÖVERSIKT 

Syftet är att förklara formen av uppgifter som ska lämnas in och beskriva hur 
materialet kontrolleras. Ytterligare information finns även i dokumentet  
skatt.fi > Skatteförvaltningen > Utvecklare > Instruktioner > Elektroniska deklarat-
ioner och anmälningar, allmän beskrivning. 

2 BESKRIVNING AV DATAFLÖDET 

Detaljerade anvisningar för ifyllning av anmälan finns på Skatteförvaltningens 
webbplats skatt.fi > Skatteförvaltningen > Kontakta oss > Blanketter. 

Du kan kontrollera här vilket autentiseringssätt för dataflödet det krävs samt var i 
dataflödet auktoriseringen kontrolleras. 

3 KORRIGERING AV UPPGIFTER 

En inlämnad elektronisk inkomstskattedeklaration korrigeras genom att skicka hu-
vuddeklarationsblanketten och alla bilageblanketter som innehåller korrigerade 
uppgifter på nytt. Huvudblanketten måste skickas på nytt även om det inte finns 
någonting att korrigera i den. 

4 GILTIGHET 

Strukturerna och kontrollerna i denna postbeskrivning är giltiga i produktionsmiljön 
fr.o.m. 28.1.2020och de är i kraft tills en ny version av postbeskrivningen publice-
ras. 

5 DATAFLÖDESKOMBINATIONER 

 
Kontrollera de dataflöden som kan skickas i samma fil med detta dataflöde  
skatt.fi > Skatteförvaltningen > Utvecklare > Postbeskrivningar >  Postbeskriv-
ningar av inkomstskattedeklarationer > Tillåtna blankettkombinationer för elektro-
niska inkomstskattedeklarationer. 

6 ÄNDRINGAR FRÅN FÖREGÅENDE ÅR/VERSION 

 

Version Kod  Uppgift  Förklaring  

1.1 245 
207 
200 
201 
203 
206 
209 
211 
551  

Källstat (landskod) 
Betalningsdag för den utländska skatten  
Typ av inkomst  
Inkomstbelopp (inkl. källskatt) 
I utlandet erhållen nettoinkomst  
Beloppet av skatt som betalats utomlands 
Belopp av utländsk skatt vars avräkning ni yrkar 
Skatt vars avräkning ni yrkar  
Det sammanlagda belopp vars avräkning ni yrkar  

Det har gjorts ändringar som 
gäller obligatoriska uppgifter 
och granskning #1613 som gäl-
ler uppgifterna har lagts till. 

 

https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?kieli=sv&tv=VSY070


 

1.0 000 Postkod År har ändrats 

 010 Den skattskyldiges personbeteckning eller FO-
nummer 

Uppgiftens format har ändrats 
YTUNNUS2||HETU  
YTUNNUS2||HETU2 

 020 Den skattskyldiges namn Har tagits bort 

 014 Uppgift som identifierar den programvara som pro-
ducerat anmälan 

Lagts till som ny uppgift 

 
 
 

7 KOD-UPPGIFTSFÖRTECKNING 
 

Kod P/V Beräk-
ning/Un
dersök-

ning 

Beskrivning Form Tillåtna 
värden 

000 P  Postkod AN8 VSY07019 

198 P  Programmets tidstämpel PPKKVVVV 
HHMMSS 

 

045 P  Förmedlingstjänstens kod AN3  

048 P  Information om det sändande programmet AN35  

014 P  Uppgift som identifierar den programvara som producerat 
anmälan 

Y-
TUNNUS_AN2 

 

010 P  Den skattskyldiges personbeteckning eller FO-nummer YTUNNUS2||H
ETU2 

 

054 P  Räkenskapsperiod PPKKVVVV-
PPKKVVVV 

 

001 V/P * Antalet deluppgiftsgrupper N8  

245 V/P * Källstat (landskod) MAATUNNUS  

207 V/P * Betalningsdag för den utländska skatten PPKKVVVV  

204 V  Namn på skatt som skall avräknas (på svenska och på origi-
nalspråket eller på engelska) 

AN140  

200 V/P H* Typ av inkomst  
1=Dividend från ett noterat bolag  
2=Dividend från ett onoterat bolag  
3=Royalty  
4=Ränta  
5=Inkomst av rörelse  
6=Annan 

N1 1,2,3, 
4,5,6 

205 V  Innehållnings-% enligt skatteavtalet +D3,2  

208 V  Omräkningskurs D5,5  

201 V/P * Inkomstbelopp (inkl. källskatt) R13,2  

202 V  Kostnader som hänför sig till inkomsten R13,2  

203 V/P * I utlandet erhållen nettoinkomst (minskat med utgifterna 
som hänför sig till inkomsten) 

R13,2  

206 V/P * Beloppet av skatt som betalats utomlands R13,2  

209 V/P * Belopp av utländsk skatt vars avräkning ni yrkar R13,2  

211 V/P * Skatt vars avräkning ni yrkar (1=slutlig skatt,2=förskotts-
skatt) 

N1 1,2 

210 V  Skatteavtalet förutsätter fiktiv avräkning (1=ja) N1 1 

009 V/P * Deluppgiftsgruppens sluttecken N8  



 

551 V/P * Det sammanlagda belopp vars avräkning ni yrkar (Fyll i alltid 
denna punkt) 

R13,2  

552 V  Jag yrkar på att sådana avräkningsbara källskatter ska beak-
tas som deklarerats för tidigare skatteår och som inte av-
räknats under skatteåret i fråga eller efter det (1=Ja) 

N1 1, 

999 P  Postens sluttecken N8  

 

8 UNDERSÖKNINGAR 
 

Uusi/ 
Muutt 

Tunnus Tarkistuksen kuvaus 

Ny 245 
207 
200 
201 
203 
206 
209 
211 
551 

#1613; Om uppgifter har lämnats i punkt 245, 207, 200, 201, 203, 206, 209, 
211 eller 551, ska uppgifter lämnas i alla punkter 

9 ANMÄRKNINGAR 

 

Ny/ 
Ändr 

Kod Beskrivning av anmärkningen 

 200 #1256; On den angivna inkomsttypen är Inkomst av rörelse (200:5) fyll i blan-
kett 75 om nämnda inkomst baserar sig på inkomst från ett fast driftställe utom-
lands. 

10 LISTA ÖVER LANDSKODER 

 
Se ISO3166-landskoderna i Listan över landskoder. 

 

https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/ExcelPohjat?2-1.ILinkListener-apuvalineet-maatunnuslistaus_linkki
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